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Tytuł publiczny

Wpływ tabletek magnezu na czynniki kardiometaboliczne na stan kardiometaboliczny 
i stan zapalny u osób z zespołem metabolicznym. Indie.

Woda bogata w wodór dla niealkoholowej stłuszczeniowej choroby  wątroby. Serbia

Badanie z podwójnie ślepą próbą i kontrolą placebo w celu obserwacji wpływu 
wody zawierającej cząsteczkowy wodór w ilości 7 ppm na mikroflorę jelitową. Japonia

Badanie otwarte z oznakowaniem, aby obserwować wpływ kąpieli wodorowej na ramiona 
zawierające 1,6 ppm cząsteczkowego wodoru na ból i / lub obrzęk rąk i ramion. Japonia

Ocena terapeutyczna cząsteczki wodoru w przewlekłych zapalnych chorobach skóry 
i śródmiąższowym zapaleniu płuc związanym z autoimmunologicznymi chorobami 
pęcherzykowymi. Chiny

Neuroprotekcja w ostrym udarze niedokrwiennym. Korea

Badanie oceniające wpływ blokowania aktywacji hormonu stresu na funkcje skóry i gojenie 
się ran u pacjentów z cukrzycą typu 2. Wielka Brytania.

Ocena wody bogatej w wodór dla uczestników zespołu przed metabolicznego. Japonia

Leczenie otępienia za pomocą połączenia wodoru i zredukowanej dawki litu. Japonia

Wpływ wodoru na post - opryszczkową neuralgię: randomizowany kontrolowany test 
kliniczny. Chiny

Badanie kliniczne roztworu bogatego w wodór w transplantacji nerki z allograftu brzeżnego. 
Chiny

Badanie kliniczne skuteczności i bezpieczeństwa generatora wodoru w leczeniu duszności 
u pacjentów ze stenozą tchawiczą: Randomizowane, podwójnie zaślepione 
i jednoośrodkowe badanie kliniczne. Chiny

Efekty terapeutyczne wodoru na oporną na sterydy cGVHD lub zależną od steroidów. Korea

Wpływ wody bogatej w wodór na zachowania lękowe i depresyjne osób. Chiny

Wpływ wysokiego stężenia wdychanego wodoru na niealkoholowe stłuszczenie wątroby 
w społeczności. Chiny

Terapia adiuwantowa dla ciężkiej astmy za pomocą generatora tlenowego z nebulizatorem. 
Chiny
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Tytuł publiczny

Terapia adjuwantowa dla ciężko chorych na POChP w fazie stabilnej za pomocą generatora 
tlenowo-wodorowego z nebulizatorem. Chiny

Skuteczność i bezpieczeństwo wdychania wodoru w zapaleniu oskrzeli: 
Randomizowane, wieloośrodkowe badanie z podwójną ślepą próbą. Chiny 

Wpływ inhalacji wodoru na pooperacyjną dysfunkcję poznawczą. (POCD) u starszych 
pacjentów w Klinice Ortopedii.Chiny

Prospektywne, randomizowane, otwarte badanie kliniczne porównujące wpływ tabletek 
wodorowych i placebo na ciśnienie krwi, funkcję śródbłonka i czynniki wpływające na 
choroby sercowonaczyniowe. Japonia

Badanie wpływu wody wodorowej na metabolizm lipidów i glukozy w cukrzycy.  Japonia

Badanie kliniczne wpływu wodoru cząsteczkowego na metabolizm  glukozy i insulinooporność 
u pacjentów z cukrzycą typu 2. Taiwan

Skuteczność kropli do oczu z wodorem na uraz niedokrwiennoreperfuzyjny zwarcia tętnicy 
siatkówki. Japonia

Bezpieczeństwo i skuteczność inhalacji gazowego wodoru po transplantacji płuc. Japonia

Wpływ wlewu dożylnego płynu bogatego w wodór w połączeniu z  infuzją wlewową 
siarczanu magnezu w krwotoku podpajęczynówkowym tętniakowatym: randomizowana 
kontrolowana próba. Japonia

Zastosowanie mieszaniny tlen-wodór jako przeciwutleniacza. Czechy

Wodór molekularny na udar niedokrwienny. Japonia
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